昌吉回族自治州文化体育广播电视和旅游局
昌吉回族自治州人力资源和社会保障局
昌州文体广旅〔2019〕32号

关于举办昌吉州群文系列2019年度继续教育

培训班的通知

各县（市）文化体育广播电视和旅游局、人力资源和社会保障局,州文化馆：

为进一步提高全州群众文化干部队伍的综合素质，经研究，决定举办全州群众文化系列2019年度专业技术人员继续教育专业课培训班，现将有关事宜通知如下：

一、时间及地点

培训时间：2019年5月5日-5月11日（7天）。

培训地点：昌吉市南公园西路石油培训基地二号教学楼2-3教室。

报到时间：2018年5月5日16：00-18:00

报到地点：石油培训基地六号公寓6108室。

二、培训对象

全州各县（市）文化馆（站）从事群众文化工作的专业技术人员(如有当年申报高级职称的专业技术人员需参加自治区开办的继续教育培训)。

三、培训内容及方式

培训内容：《明确导向 做好新时代群众文化工作》、《公共文化服务保障法》、《公共文化服务数字化发展趋势》、《合唱作品指挥实践与赏析》、《舞蹈编导及创作》等。

培训方式：采取集中授课，实际操作，互动交流等方式，培训课时60学时。

四、具体要求

（一）此次培训费用严格按照自治州物价部门核定标准执行。

（二）培训期满后由州人力资源和社会保障服务中心统一组织闭卷考试。考试合格者由州人力资源和社会保障局进行继续教育学分认定，并作为晋升专业技术职务和年度考核的重要依据。学分认定手续由州文化馆到州人力资源和社会保障局统一办理。

（三）此次培训为全脱产集中培训，请参训人员安排好培训期间的工作，无特殊情况不得请假。

（四）参加培训的舞蹈专业学员请自备练功服。培训期间，学员食宿由州文化馆统一安排，住宿费用自理，餐饮费用由州文化馆负责。

5、请各县（市）于4月26日前将培训班报名表电子版（详见附件一）报至州文化馆处郑珍处，联系电话：18609945890，电子邮箱：2477460907@qq.com；

附件：1.昌吉州群众文化系列2019年度继续教育培训班报名表

2.昌吉州群众文化系列2019年度继续教育培训班课程表

   昌吉州文化体育广播电视和旅游局    昌吉州人力资源和社会保障局
                                     2019年4月15日
昌吉回族自治州文化体育广播电视和旅游局     2019年4月15日印发

附件1

昌吉州群众文化系列2019年度继续教育培训班报名表

	序号
	姓 名
	性别
	族别
	职称级别
	身份证号码
	工作单位
	联系电话
	是否住宿

附件2

昌吉州群众文化系列2019年度继续教育培训班

课  程  表

	培训时间
	培训课程
	培训地点
	授课教师
	课时

	5月5日
	16:00—18:00
	学员报到
	石油培训基地六号公寓6108室
	郑  珍  赵笑阳
	2

	18:00-22:00
	学员破冰教育
	石油培训基地二号教学楼2-3教室
	于晶晶  郑  珍
	4

	5月6日
	10:00—14:00
	明确导向 做好新时代群众文化工作

	王树声（自治区文旅厅社文处处长）
	4

	16:00—20:00
	紧密围绕新疆总目标 搞好基层群众文化活动

	马迎胜（自治区文化厅副巡视员）
	4

	21:00—23:00
	基层群众文化活动交流

	郑  珍  赵笑阳
	2

	5月7日
	10:00—14:00
	公共文化服务保障法

	张萍（自治区文化馆、群文研究馆员）
	4

	16:00—20:00
	公共文化服务数字化发展趋势

	徐亮（昌吉州文旅局 数字化专家）
	4

	21:00—23:00
	讨论公共文化服务保障法

	郑  珍  赵笑阳
	2

	5月8日
	10:00—14:00
	合唱作品指挥实践与赏析

	潘进(市文化馆、群文副研究馆员)
	4

	16:00—20:00
	戏剧小品的创作

	万铮（副教授、乌鲁木齐市戏剧家协会副主席）
	4

	21:00—23:00
	合唱指挥练习

	郑  珍  潘  进
	2

	5月9日
	10:00—14:00
	新疆曲子的传承
	石油培训基地二号教学楼2-3教室
	邓金荣（昌吉州艺术剧院副院长）
	4

	16:00—20:00
	解读非遗法

	黄春兰（木垒县文化馆 、群文副研究馆员）
	4

	21:00—23:00
	非遗法讨论

	郑  珍  赵笑阳
	2

	5月10日
	10:00—19:30
	舞蹈编导及创作

	蒋  玫（新疆建设兵团文工团团长）
	8

	21:00—23:00
	舞蹈编导实操

	郑  珍  蒋  玫
	2

	5月11日
	10:00—14:00
	结业考试

	州人力资源和社会保障服务中心、于晶晶、郑珍
	4

班主任：郑  珍  18609945890

赵笑阳  18509946064

文件